

ZP.GN.01.2022

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zakup i dostawę wraz z transportem oleju napędowego dla MPK Sp. z o.o. w Gnieźnie.

Zamawiający, zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych publikuje treść zapytań wraz z treścią udzielonych wyjaśnień.

1. Czy Zamawiający rozważy uwzględnienie w postępowaniu zarówno obligatoryjnych jak i fakultatywnych przesłanek wykluczenia z postępowania (w szczególności określonych w art. 108 ust. 4-5 oraz 8 i 10)? W opinii Wykonawcy wprowadzenie takich przesłanek jest w jak najlepiej rozumianym interesie Zamawiającego, ponieważ eliminuje Wykonawców niesolidnych, nie dających rękojmi należytego wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający rozważył przesłanki wykluczenia przed ogłoszeniem postępowania.

2. Dot. cz. XIII pkt 4 SWZ oraz Formularz ofertowy - Prosimy aby cena oferty wyliczana była wg średniej arytmetycznej z cen dwóch największych Producentów Paliw tj., PKN ORLEN S.A. i GRUPA LOTOS S.A. Ceny producentów w danym dniu (data odniesienia ceny) mogą znacząco się od siebie różnić, co z kolei wpływa na cenę oferty i sprawia, że jest nieporównywalna.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

3. Dot. §1 ust. 2 oraz §2 ust. 3 i 5 wzoru umowy - Zamawiający wskazał w umowie konkretnego producenta Oleju napędowego, co traktujemy jako oczywistą omyłkę pisarską. Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie realizacji umowy zmiany cen jednostkowych oleju napędowego będą dokonywane każdorazowo w przypadku zmiany ceny producenta, przy czym tym producentem może być zarówno PKN ORLEN S.A. jak i GRUPA LOTOS S.A. (wg wskazania Wykonawcy).

Odpowiedź: W §1 ust. 2 wzoru umowy – Zamawiający wskazał konkretnego producenta oleju napędowego, co jest oczywistą omyłką pisarską. Zamawiający potwierdza, że w trakcie realizacji umowy zmiany cen jednostkowych oleju napędowego będą dokonywane każdorazowo w przypadku zmiany ceny producenta, przy czym tym producentem może być np. PKN ORLEN S.A. lub GRUPA LOTOS S.A.

4. Dot. §1 ust. 6 wzoru umowy - ponieważ w przypadku PKN Orlen S.A. aktualne Karty charakterystyki są dostępne na stronie internetowej pod adresem <https://www.orklen.pl/PL/DlaBiznesu/Paliwa/OlejeNapędowe/Strony/default.aspx> prosimy o odstąpienie od wymogu żądania od Wykonawcy, który zadeklaruje dostawę od tego producenta, aktualizacji tego dokumentu w przypadku ukazania się nowych wydań w trakcie realizacji umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

5. Dot. §1 ust. 9 wzoru umowy – prosimy o potwierdzenie, że zamówienia będą składane w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zapis §1 ust. 9 wzoru umowy.

6. Dot. §1 ust. 9 wzoru umowy - Proponujemy, aby zamówienia szczegółowe na paliwa były przekazywane do wykonawcy wyłącznie za pośrednictwem faksu lub drogą elektroniczną (e-mail). Rezygnacja z telefonicznej formy składania zamówień umożliwi uniknięcie ewentualnych nieporozumień przy identyfikowaniu upoważnionych do składania zamówień przedstawicieli Zamawiającego jak również związanych z terminem złożenia zamówienia .

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

7. Dot. §1 ust. 9 wzoru umowy - Czy Zamawiający dopuści możliwość zamawiania paliwa przez portal internetowy, do którego dostęp zapewni Wykonawca dla upoważnionych pracowników Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamawiania paliwa przez portal internetowy, do którego dostęp zapewni Wykonawca dla upoważnionych pracowników Zamawiającego.
8. Dot. §1 ust. 10 wzoru umowy - Proponujemy uściślenie zapisu w ten sposób, że zamówienia do realizacji na dzień następny muszą być przekazywane Wykonawcy najpóźniej do godz. 10:00 dnia poprzedzającego realizację. Zamówienie złożone po godz. 10:00 traktowane byłoby jako zamówienie złożone następnego dnia roboczego.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.
9. Dot. §1 ust. 10 wzoru umowy – Czy Zamawiający potwierdzi, że:
dostawa „w terminie 24 godzin od dnia zgłoszenia przez uprawnionego pracownika Zamawiającego” oznacza dostawę w kolejnym dniu roboczym w godzinach od 7:00 do 15:00?
ww. termin godzin liczony będzie w dni robocze zgodnie z §1 ust. 12?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami wzoru umowy.
10. Dot. §1 ust. 15 wzoru umowy – Klauzula abuzywna wg art. 433 pkt. 4 PZP. Zamawiający powinien przy takim zastrzeżeniu określić minimalną ilość zamówienia na jaką może liczyć Wykonawca lub maksymalne ograniczenie zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 1 ust 15 wzoru umowy, oraz pkt 16 ust. I Rozdział III „Opis przedmiotu zamówienia” SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„15. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian ilościowych zapotrzebowania przedmiotu zamówienia. Podana ilość jest szacunkowa. Wielkość poszczególnych dostaw uzależniona będzie od zapotrzebowania Zamawiającego. W przypadku niewykorzystania dostawy w dacie końcowej obowiązywania umowy Zamawiający nie jest zobowiązany do wyczerpania pełnej ilości wskazanej w pkt 1. Zamawiający gwarantuje realizację przedmiotu umowy na poziomie nie mniejszym niż 70% maksymalnej wartości netto umowy. „
11. Dot. §1 ust. 16 wzoru umowy – Prosimy:
o potwierdzenie, że Wykonawca będzie ponosił koszty takich badań tylko w sytuacji kiedy wynik będzie dla Wykonawcy negatywny;
doprecyzowanie, że badane będą to wyłącznie próbki pobrane zgodnie z art. 1 ust. 21.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami wzoru umowy.
12. Dot. §1 ust. 17 wzoru umowy – Niezgodność wyniku badań parametrów próbki paliwa z świadectwem jakości nie oznacza, że paliwo to straciło swe właściwości użytkowe. O tym, że paliwo jest wadliwe - złej jakości decyduje wynik badań próbki potwierdzający, że dostarczone paliwo jest niezgodne z obowiązującymi normami i Rozporządzeniami Ministra Gospodarki. Z uwagi na powyższe, wnioskujemy aby w przypadku dokonywania kontroli zgodności parametrów jakościowych dostarczanego oleju napędowego wyniki badań były odnoszone do parametrów określonych w §1 ust. 2 Umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis §1 ust. 17 wzoru umowy.
13. Dot. §1 ust. 18.1 wzoru umowy - Prosimy potwierdzenie, że 18 tys. l jest to wielkość minimalna jednorazowej dostawy. W przeciwnym razie, prosimy o podanie minimalnej jednorazowej wielkości dostawy, jaką Zamawiający planuje zamawiać. Informacja ta jest niezbędna Wykonawcy do właściwego skalkulowania kosztów transportu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
14. Dot. §1 ust. 18.1 lit. a) wzoru umowy - Do każdej partii produktu Wykonawca zobowiązany jest dołączyć świadectwo jakości. Informujemy, że na świadectwach jakości paliwa pochodzących z Baz Operatora Logistycznego Paliw Płynnych nie ma określonego producenta paliwa. Czy Zamawiający zaakceptuje świadectwa jakości paliw załączane do realizowanych dostaw bez podanej w ich treści nazwy producenta paliwa, jeżeli nazwa ta będzie podana w dowodach wydania z baz paliw, do których odwołują się przedmiotowe świadectwa jakości?
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od konieczności zamieszczania na świadectwie jakości oznaczenia producenta paliwa, jeżeli dokument dostawy/wydania będzie zawierał nazwę producenta paliwa.

15. Dot. §1 ust. 18.1 lit. b) wzoru umowy - Ilości paliwa na dowodach wydania podawane są w litrach (dm³) a nie w m³.
Odpowiedź: Zamawiający zmieni jednostki miary w §1 ust. 18.1 lit. b) wzoru umowy oraz w pkt. 19.1 ust. I Rozdział III „Opis przedmiotu zamówienia” SWZ z kilogramów (m³) na litry (dm³).
16. Dot. §1 ust. 18.3 wzoru umowy – Zamawiający wymaga przesłania dodatkowo skanu faktury wraz z dowodem wydania e-mailem na wskazany przez niego adres mailowy do godz. 8.00 dnia następnego po dniu dostawy. Prosimy o zgodę na wydłużenie tego terminu do 3 dni roboczych od dnia dostawy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy §1 ust. 18.3 wzoru umowy.
17. Dot. §1 ust. 18.5 wzoru umowy – Czy występują jakiegokolwiek ograniczenia w dojeździe autocysterny do miejsca rozładunku? Czy dostawy mogą być realizowane tylko autocysterną o pojemności nie przekraczającej 18m³?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie ma ograniczeń w dojeździe autocysterny do miejsca rozładunku. Zamawiający rekomenduje realizowanie dostaw autocysterną o pojemności nie przekraczającej 18m³.
18. Dot. §1 ust. 19 wzoru umowy – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu chodzi o zaplombowanie skrzyni załadunkowo - rozładunkowej, w której umieszczone są zawory wlewowe i spustowe.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o zaplombowanie skrzyni załadunkowo - rozładunkowej, w której umieszczone są zawory wlewowe i spustowe
19. Dot. §1 ust. 20 wzoru umowy – Wnioskujemy o wykreślenie niniejszego zapisu w całości, ewentualnie doprecyzowanie poprzez dodanie zdania o treści: „Nie dotyczy to prawa Wykonawcy do wstrzymania dostaw do Zamawiającego w przypadku braku terminowych płatności łącznie za dwie dostawy”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy §1 ust. 20 wzoru umowy.
20. Dot. §2 ust. 1 wzoru umowy – zwracamy uwagę, że wskazana w umowie data odniesienia ceny jest inna niż w SWZ i Formularzu ofertowym.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w §2 ust. 1 wzoru umowy wkradła się omyłka pisarska – cena jednostkowa producenta musi być podana na dzień 20 maja 2022r.
21. W celu uniknięcia wątpliwości, prosimy o jednoznaczne określenie sposobu w jaki Zamawiający będzie rozliczał ilości dostaw. Czy Zamawiający zgodzi się aby rozliczenie ilości dostaw i fakturowanie następowało zgodnie ze wskazaniem legalizowanego licznika autocysterny w temperaturze referencyjnej 15°C?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem Rozdział III
22. W nawiązaniu do **pytania nr 21** powyżej, w przypadku gdyby pomiar miał być dokonany na podstawie urządzeń pomiarowych w zbiorniku Zamawiającego, czy Zamawiający:
- potwierdzi, że zbiorniki (stacje paliw) Zamawiającego, o których mowa przy określaniu ilości dostarczanego paliwa, będą posiadały w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zbiorniki o których mowa przy określaniu ilości dostarczanego paliwa, będą posiadały w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje.
 - udostępni na wniosek Wykonawcy Świadectwa legalizacji zbiorników wraz z tabelami litrażowymi po podpisaniu umowy?
Odpowiedź : Zamawiający udostępni na wniosek Wykonawcy Świadectwa legalizacji zbiorników wraz z tabelami litrażowymi po podpisaniu umowy
 - potwierdzi, że urządzenia pomiarowe Zamawiającego, o których mowa przy określaniu ilości dostarczanego paliwa, będą posiadały w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że urządzenia pomiarowe będą posiadały w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje
 - będzie przekazywał Wykonawcy Protokoły oraz wydruki z urządzenia pomiarowego zamontowanego na zbiorniku wygenerowane przed i po każdej dostawie?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie przekazywał Wykonawcy Protokołów oraz wydruków z urządzenia pomiarowego

- nie będzie wydawał paliwa w trakcie dostawy (a jeżeli będzie - przedstawi dokumenty potwierdzające ilość wydanego paliwa)?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wydawał paliwa w trakcie dostawy

- będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 22 stycznia 2008 roku błędy pomiarowe?

Odpowiedź: Zamawiający będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 22 stycznia 2008 roku błędy pomiarowe.

- potwierdzi, że w przypadku gdy ilość zmierzona będzie mieściła się w granicach ubytków normatywnych, Wykonawca będzie uprawniony do wystawienia Zamawiającemu faktury na ilość wg dowodu wydania z magazynu?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przypadku gdy ilość zmierzona będzie mieściła się w granicach ubytków normatywnych, Wykonawca będzie uprawniony do wystawienia Zamawiającemu faktury na ilość wg dowodu wydania z magazynu

23. Czy zbiorniki, do których ma być dostarczane paliwo posiadają aktualne decyzje UDT dopuszczające je do eksploatacji w przypadku podlegania zbiorników pod UDT? Ewentualnie, czy Zamawiający złoży wraz z umową oświadczenie, że posiadane zbiorniki nie podlegają pod UDT?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że zbiorniki, do których ma być dostarczane paliwo posiadają aktualne decyzje UDT dopuszczające je do eksploatacji.

24. Czy Zamawiający złoży wraz z umową oświadczenie, że jego zbiorniki spełniają wymagania techniczne, budowlane, ochrony środowiska i p.poż pod rygorem regresu cywilnoprawnego za podanie nieprawdy w przypadku kary ze strony Prezesa URE za naruszenie koncesji po stronie Wykonawcy za dostarczenie paliw do niesprawnej technicznie infrastruktury?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że jego zbiorniki spełniają wymagania techniczne, budowlane, ochrony środowiska i p.poż

25. dot. §2 ust. 9-10 wzoru umowy - Zamawiający określił, że należność za każdą partię dostarczonego oleju napędowego zostanie przez niego zapłacona na rachunek bankowy znajdujący się na dzień zlecenia przelewu w wykazie podatków (o którym mowa w art. 96b ust.1 ustawy o podatku od towarów i usług) .

Wykonawca korzysta z oferowanej przez banki i obecnie powszechnej już na rynku tzw. usługi collect/speed collect (różne nazwy są używane przez różne banki) czyli systemu identyfikacji masowych płatności wykorzystującej „wirtualne numery rachunków” w przypadku sprzedaży masowej.

Rachunki wirtualne połączone są z rachunkami głównymi i nie podlegają ujęciu w wykazie podatków. Istnieje jednak możliwość ich weryfikacji, która polega na tym, że po wpisaniu numeru rachunku otrzymujemy informację, czy jest to rachunek powiązany z rachunkiem rozliczeniowym „głównym” i czy ten rachunek znajduje się na tzw. „białej liście”.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający będzie regulował płatności również na rachunek prowadzony w ramach tzw. usługi collect/speed collect

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wpłatę należności na numer konta bankowego prowadzonego w ramach tzw. usługi collect/speed collect, jeżeli będzie on przyporządkowany do rachunku rzeczywistego wykazanego na stronie Ministra Finansów.

26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do Umowy w formie oświadczenia lub złożenie odrębnego oświadczenia o następującej treści: „Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie odrębnego oświadczenia o następującej treści:

„ Wykonawca oświadcza, że posiada/nie posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych(tj. Dz. U. z 2022r. poz.893.”

27. Dot. §2 ust. 6 wzoru umowy - Zamawiający wprowadzając ten zapis pozostawia sobie swobodę decyzji co do wyboru ceny producenta będącej podstawą naliczenia ceny sprzedaży, co przy aktualnej dynamice zmian cen hurtowych jest nie do zaakceptowania, w związku z powyższym prosimy o jednoznaczne wskazanie, iż podstawą do naliczenia ceny sprzedaży będzie cena producenta obowiązująca w dniu dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis §2 ust. 6 wzoru umowy.

28. Dot. §2 ust. 8 wzoru umowy – Prosimy o doprecyzowanie, iż termin 7 dni dotyczy faktur elektronicznych, natomiast w przypadku faktur papierowych będzie to termin 14 dni od dnia podpisania protokołu przyjęcia dostawy oleju napędowego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis §2 ust. 8 wzoru umowy.

29. Dot. §2 ust. 12 wzoru umowy. Wnioskujemy o zmianę wysokości stawki odsetek za nieterminowe regulowanie należności na stawkę ustawową.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 12 wzoru umowy i wprowadza postanowienie następującej treści:

„12. W przypadku opóźnienia w zapłacie, Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe za opóźnienie”.

30. Dot. §3 ust. 1 wzoru umowy. W opinii Wykonawcy zastrzeżone przez Zamawiającego kary umowne są rażąco wygórowane. W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę kary umownej:

określonej w §3 ust. 1 lit. a) wzoru umowy poprzez jej zmniejszenie do 2% wartości dostawy za każdy przypadek niezgodności parametrów oraz doprecyzowanie, że będzie ona dotyczyła niezgodności dostaw z parametrami określonymi z §1 ust. 2 Umowy;

określonej w §3 ust. 1 lit. a) wzoru umowy poprzez zmianę sposobu jej naliczania tj. 1,5% za każdy rozpoczęty dzień niespełnienia w terminie dostawy paliwa lub poprzez jej zmniejszenie do 100 zł za każdą rozpoczętą godzinę niespełnienia w terminie dostawy paliwa;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis §3 ust. 1 wzoru umowy.

31. Dot. §5 ust. 4 lit. a) wzoru umowy - W naszej opinii jest to bardzo dalece idąca sankcja. §3 ust. 1 lit. a) przewiduje karę na taką okoliczność. Prawo odstąpienia byłoby zasadne przy powtarzających się rozbieżnościach. Dodatkowo rozbieżność powinna być stwierdzona w odniesieniu do parametrów określonych w §1 ust. 2 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy.

32. Dot. §5 ust. 4 lit. c) wzoru umowy – Wnioskujemy o zmianę określenia „opóźnienie” na „zwłoka”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje §5 ust. 4 lit. c) wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„c) dwukrotnej zwłoki w dostawie zamówionego oleju napędowego przekraczającego 24 godziny, które skutkowało koniecznością zakupu przez Zamawiającego danej partii paliwa u innego dostawcy.”

33. Prosimy o potwierdzenie, że badania próbek będą dokonywane przez niezależne akredytowane laboratorium.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że badania próbek będą dokonywane przez niezależne akredytowane laboratorium.
34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Umowy Oświadczenia na potwierdzenie, iż jej strony są czynnymi podatnikami podatku VAT?
Odpowiedź: Oświadczenie stanowi załącznik nr 2 do umowy.
35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku dokonania przez Zamawiającego płatności bez wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjęły, że płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Zamawiającego wynikających z kolejno najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności Zamawiającego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w szczególności poprzez wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie niewystępującego numeru lub innego oznaczenia faktury?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie wymagalnej i dochodzonej przez Wykonawcę wierzytelności na osobę trzecią w trybie art. 509 Kodeksu cywilnego (Dz. U. 1964 nr 16 poz. 93 z późn. zm.), której przedmiotem działalności gospodarczej jest obrót wierzytelnościami lub ich dochodzenie. Wyrażenie powyższej zgody upoważnia Wykonawcę do udostępnienia w/w osobie trzeciej informacji niezbędnych do dochodzenia przenoszonej wierzytelności lub jej dalszego obrotu w tym m.in.: wysokości zadłużenia oraz informacji o ustanowionych zabezpieczeniach. O dokonaniu przeniesienia wierzytelności Wykonawca niezwłocznie powiadomi Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pisemne, każdorazowe i niezwłoczne informowanie Wykonawcy o istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i terminową spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o ogłoszenie upadłości. Ponadto czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zobowiązać się do każdorazowego i niezwłocznego informowania Wykonawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia wg wzoru jn.?

W imieniu (nazwa zgodna z KRS lub CEiDG), Nr Klienta: NIP:
..... upoważniam(y)

poniżej wymienione osoby do składania w zamówień poza Aplikacją, na zakup
Produktów oferowanych do

sprzedaży w oparciu o umowy handlowe obowiązujące obecnie lub które zawarte zostaną w przyszłości z
.....

Imię i nazwisko osoby upoważnionej:

nr tel. stacjonarnego:

nr fax:

nr tel. komórkowego:

adres e-mail:

nr tel. stacjonarnego:

nr fax:

nr tel. komórkowego:

adres e-mail:

Niniejsze oświadczenie obowiązuje do jego zmiany lub odwołania, przy czym do zmiany lub odwołania niniejszego oświadczenia wymagana i wystarczająca będzie forma dokumentowa. Niniejsze upoważnienie zastępuje wszelkie poprzednio złożone upoważnienia.

Czytelny podpis Przedsiębiorcy lub osoby właściwie reprezentującej Przedsiębiorcę:

1)

(imię i nazwisko)

(stanowisko)

2)

(imię i nazwisko)

(stanowisko)

Wskazane powyżej dane przetwarzane są przez zgodnie z Klauzulą informacyjną RODO, obowiązującą w tut. Spółce.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

39. W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w **pytaniu nr 38 powyżej**, czy Zamawiający wskaże w Umowie osoby upoważnione do składania zamówień w jego imieniu (Imię i nazwisko, nr tel. stacjonarnego, nr fax, nr tel. komórkowego oraz adres e-mail)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, jednocześnie dodaje do § 1 ust. 27 zapis, który otrzymuje brzmienie:

„27. W sprawach związanych z realizacją niniejszej umowy:

a) Zamawiającego reprezentować będzie:

- (dane osoby)

telefon do kontaktu

e-mail:

b) Wykonawcę reprezentować będzie :

- (dane osoby)

telefon do kontaktu

e-mail:

PREZES ZARZĄDU
D/457

Wojciech Gulczyński